АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2024 										№ 75-р

пос. Новопокровский

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов на территории Покровского сельского поселения
Новопокровского района в период подготовки и проведения
выборов депутатов Совета Покровского сельского пятого созыва

Согласно статье 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков            с № 33-25 по № 33-26 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Покровского сельского поселения согласно приложению.
2. Организовать оборудование стендов для размещения агитационных материалов в местах, указанных в приложении к настоящему распоряжению не позднее 26 июля 2024.
3. Запретить размещение печатных предвыборных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Размещение агитационных печатных материалов вне избирательных участков может производиться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников или владельцев указанных объектов.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.В.Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 09.07.2021 № 75-р

Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка,
Покровского сельского поселения Новопокровского района

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1.
	№ 33-25
	пос. Животновод, ул. Новая

	2.
	№ 33-26
	пос. Новопокровский, ул. Ленина, около остановочного павильона

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                         В.В. Кузнецов